Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   19   »       июля      2023 г.
№ 1142
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 25.08.2015 № 2280
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 25.08.2015 № 2280 «Об образовании Координационного совета по реализации молодежной политики
на территории Советского района» изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района

                           Е.И. Буренков
Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 19.07.2023 № 1142
Состав Координационного совета
по реализации молодежной политики на территории Советского района
	Председатель:

	заместитель главы Советского района;

	Заместитель - координатор:

	начальник отдела по взаимодействию с институтами гражданского общества администрации Советского района;

	Секретарь:

	главный специалист отдела по взаимодействию с институтами гражданского общества администрации Советского района;

	Члены Координационного совета:

	заместитель директора, начальник отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития администрации Советского района;

начальник отдела по дополнительному образованию, воспитанию и комплексной безопасности Управления образования администрации Советского района курирующий вопросы по воспитательной работе и дополнительному образованию детей;

представитель Молодежной палаты при Думе Советского района (по согласованию);
представитель администрации г.п. Советский курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Пионерский курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Малиновский курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Таежный курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации с.п. Алябьевский курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Зеленоборск курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Коммунистический курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

	представитель администрации г.п. Агириш курирующий вопросы сферы молодежной политики (по согласованию);

представитель Бюджетного учреждения профессионального образования
Ханты-Мансийский автономного округа - Югры «Советский политехнический колледж» курирующий вопросы по работе со студенческой молодежью (по согласованию);

	представитель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Советского района «Центр «Созвездие» (по согласованию);

муниципальный координатор в Советском районе Общероссийского общественного движения детей и молодёжи «Движение Первых»